EN-12101-6
Smoke and heat control
systems: Specifications
for pressure differential systems
Certificat : NR331151
SYSTÈMES DE CONTRÔLE
DE LA PRESSURISATION
POUR ESCALIERS, HALLS ET ISSUES DE SECOURS

· Mise en marche facile
· Installation sûre et fonctionnelle
Code de commande
KIT SOBREPRESIÓN 7.100
Kit sobrepresión : ensemble de
surpression pour escaliers
Kit sobrepresión II : ensemble
de surpression avec ventilateur
de secours
Débit
maximal
KIT DE SURPRESSION POUR ESCALIERS
Pour équipements monophasés
11
Caractéristiques techniques
Modèle Alimentation Débit
(m3/h)
Niveau de bruit
rayonné* dB(A)
Dimensions (mm)
Modèle A C D1
CJHCH-40/45/50 700 550 565
CJHCH-56/63 825 550 690
CJHCH CJBD
Modèle Équiv. A B C E D1 x D2 G1 L K
    en pouces
CJBD-3333 12/12 650 650 700 92 556 x 606 379 358 400
Unité d’impulsionSortie
KIT SOBREPRESION-1060-LED 230 VCA II 230 VCA II NEOLINEO-200 1 060 38
KIT SOBREPRESION-2300-LED 230 VCA II 230 VCA II NEOLINEO-315 2 300 47
KIT SOBREPRESION-2880-LED 230 VCA II 230 VCA II CJBC-2828-6M 1/3 2 880 61
KIT SOBREPRESION-7100-LED 230 VCA II 230 VCA III CJHCH-45-4T-0,5 7 100 55
KIT SOBREPRESION-7800-LED 230 VCA II 230 VCA III CJBD-3333-6T-1,5 7 800 55
KIT SOBREPRESION-12900-LED 230 VCA II 230 VCA III CJHCH-56-4T-1 12 900 60
KIT SOBREPRESION-17000-LED 230 VCA II 230 VCA III CJHCH-63-4T-1,5 17 000 61
KIT SOBREPRESION-7100-BOX 400 VCA III 400 VCA III CJHCH-45-4T-0,5 7 100 55
KIT SOBREPRESION-7800-BOX 400 VCA III 400 VCA III CJBD-3333-6T-1,5 7 800 55
KIT SOBREPRESION-12900-BOX 400 VCA III 400 VCA III CJHCH-56-4T-1 12 900 60
KIT SOBREPRESION-17000-BOX 400 VCA III 400 VCA III CJHCH-63-4T-1,5 17 000 61
KIT SOBREPRESION II-6240-BOX 400 VCA III 400 VCA III TWIN-12/12-6T-1,5 6 240 55
KIT SOBREPRESION II-9520-BOX 400 VCA III 400 VCA III TWIN-15/15-6T-3 9 520 54
KIT SOBREPRESION II-12900-BOX 400 VCA III 400 VCA III CJHCH/DUPLEX-56-4T-1-H 12 900 60
KIT SOBREPRESION II-17000-BOX 400 VCA III 400 VCA IIII CJHCH/DUPLEX-63-4T-1,5-H 17 000 61